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رئیس دانشگاه علامه طباطبایی:

گروه علمی و آموزشی - حسین سلیمی 
رئیس دانشــگاه علامــه طباطبایی در نشســت 
مجازی روســای دانشــگاه ها، معاونان وزارت 
علوم، تحقیقات و فناوری  که ۲۹ اردیبهشــت ماه 
و با حضور جمعی از ســفرا و رایزنان کشور های 
آسیایی و اروپایی برگزار شد، در سخنانی با اشاره 
به فرصت های ایجاد شده در زمینه همکاری های 
دانشــگاهی در عرصه بین المللی بعد از شــیوع 
ویــروس کرونا گفــت: در ماه های اخیر نهاد های 
دانشــگاهی در بسیاری از کشور های جهان دچار 
تغییر و تحولات چشمگیری شده اند و آنچه که به 
واسطه همه گیری بیماری کووید ۱۹ در جهان رخ 
داده، ایده شــهروندی دیجیتال را به سرعت تحقق 
بخشیده و تغییرات مهمی در معنا و سبک زندگی 

اجتماعی پدید آورده است.
شاهد شکل گیری ساحت نوینی از کنش های 

اجتماعی هستیم
او با اشــاره به این که هم اکنون شاهد شکل 
گیری ســاحت نوینــی از کنش هــای اجتماعی 
هســتیم، افزود: امروزه از یک سو بنیان دولت ها و 
ایده های ناسیونالیســتی تقویت شده است که این 
امر به تضعیف اتحادیه های منطقه ای و فرایند پیشین 
جهانی شدن انجامیده است و از سوی دیگر، نقش 
رسانه ها و شبکه های اجتماعی تحول یافته و نیاز به 
همکاری فرا مرزی برای کنترل این بیماری، بیش از 
هر زمان دیگری آشکار شده و گونه نوینی از فرایند 

جهانی شدن در هر حال شکل گیری است.
سلیمی در همین خصوص اضافه کرد: در این 

میان، دانشگاه ها فرصتی بی مانند را برای گسترش 
همکاری های آموزشی و پژوهشی مشترک با بهره 
مندی از تکنولوژی های نوین ارتباطی به دســت 
آورده اند. اگرچه این تکنولوژی ها ســال هاست 
که در دســترس بوده و امکان ارتباطات مجازی را 
فراهم کرده بودند، اما در اغلب کشــورها، استادان، 
دانشــجویان و پژوهشــگران ترجیح می دادند که 
همچنــان به روش های ســنتی پیشــین به تداوم 

همکاری های علمی مشترک بپردازند.
رئیــس دانشــگاه علامه طباطبایــی با بیان 
دســتاورد های ناشی از شــرایط جدید گفت: در 
ماه هــای اخیــر کلاس های درس، نشســت ها و 
همایش های علمی و کارگاه های آموزشی در فضای 
مجازی، این ایده را به همراه خود آورده اســت که 
می توان با حداقل صرف هزینه و وقت، امکان بهره 
مندی دانشــجویان و پژوهشگران را از برنامه های 
علمی در دانشگاه های گوناگون جهان فراهم آورد.
او در ادامه سخنان خود با تشریح اقدامات بین 

المللی انجام شده در دانشگاه علامه طباطبائی بیان 
کرد: دانشگاه علامه طباطبائی به عنوان بزرگترین 
دانشگاه علوم انســانی و اجتماعی در غرب آسیا، 
در دو ماه گذشــته ۵۲ برنامه علمی بین المللی در 
فضای مجازی با همکاری دانشگاه هایی از روسیه، 
ترکیه، چین، قزاقســتان، ازبکستان، اسپانیا، سوئد، 
کره جنوبی، هندوســتان، بنگلادش و افغانستان 

برگزار کرده است.
ســلیمی افزود: از این تعــداد، ۲۱ برنامه به 
صورت تدریس استادان دانشگاه علامه طباطبائی 
ویژه اســتادان و دانشجویان دیگر کشور ها بوده و 
۲۷ برنامه ســخنرانی و یا تدریس اندیشمندانی از 
کشور های دیگر برای استادان و دانشجویان ما بوده 
است. ۴ برنامه علمی نیز به صورت میزگرد مشترک 
با حضور اســتادانی از کشور های گوناگون برگزار 
شــده اند. به این ترتیب، همکاری های علمی بین 
المللی ما در دوران کرونا، به نســبت دوره مشــابه 
در ســال های پیش، از رشد چشمگیری برخوردار 

شده است.
رئیس دانشگاه علامه طباطبایی با بیان این که 
این امور تنها به بخش آموزش محدود نشــد و هم 
اکنون زمینه ای مناسب برای همکاری های پژوهشی 
مشــترک، به ویژه در سطح منطقه ای شکل گرفته 
است، اضافه کرد: به ابتکار دانشگاه علامه طباطبائی، 
برای نخستین بار صد ها تن از استادان دانشگاه های 
مناطق گوناگون در دو کشور ایران و افغانستان در 
فضای مجازی گرد هم آمده اند و با توجه به زبان و 
فرهنگ مشترک دیرینه میان این دو همسایه، زمینه 
ساز تبادل مقالات و کتاب ها و اشتراک برنامه های 
علمی میان اســتادان دو کشور در این شبکه شده 

است.
او ادامه داد: این شــبکه دانشــگاهی در حال 
شــکل دهی به زیرمجموعه های تخصصی تر در 
زمینه همکاری های منطقه ای، همکاری های رسانه 
ای، مطالعات در زمینه میراث فرهنگی مشــترک، 
مطالعات حقوقی مشترک، مطالعات ادبی تطبیقی 

و دیگر موضوعات اســت. بر این باور هستیم که 
همکاری میان دانشــگاهیان ایران و افغانســتان 
می تواند ســنگ بنای استواری برای گسترش این 
شبکه علمی در سطح سه منطقه بهم پیوسته آسیای 
مرکزی، آســیای جنوبی و آســیای غربی باشد. 
پیوند هــای فرهنگی ـ تمدنی دیرینه در این مناطق 

نیز تسهیل کننده همکاری ها خواهند بود.
عضو گروه آموزشی روابط بین الملل دانشگاه 
علامه طباطبایی با اشــاره به تلاش های انجام شده 
در زمینه جلب پشــتیبانی سازمان های بین المللی 
از همکاری های منطقه ای گفت: هم اکنون کرسی 
یونسکو در دانشگاه علامه طباطبائی با ابتکار تشکیل 
گروهی مشترک از پژوهشگران ایرانی و افغانستانی 
برای تولید محتوای آگاهی بخش اجتماعی در میان 
فارسی زبانان کشور های منطقه با هدف پیشگیری و 
کنترل بیماری کرونا، توانسته است پروژه ای فراملی 
ارایه داده و از پشــتیبانی مالی ســازمان بهداشت 

جهانی برخوردار شود.

او با بیان موفقیت های حاصل از اجرای این 
برنامه ها در مدت زمان کوتاه بیان کرد: فعالیت های 
گوناگون بین المللــی در این اندک زمان، از آن رو 
توانسته اند شــکل بگیرند که از یک سو انعطاف 
پذیری در شرایط متغیر، ملاک عمل برنامه ریزان و 
مجریان این طرح ها در دانشگاه بوده و از همکاری 
گسترده استادان و دانشجویان نیز بهره مند شده است 
و از ســوی دیگر، ضرورت همبستگی دانشگاهی 
برای یافتن راه حل های مشــترک در برابر تهدیدی 

مشترک، بیش از هر زمان دیگری به چشم می آید.
رئیس دانشــگاه علامــه طباطبایی در پایان 
ســخنانش ضمن قدردانی از حسن نظر مسئولین 
وزارت علــوم، تحقیقات و فناوری در اعطای رتبه 
برگزیده ویژه به دانشگاه علامه طباطبائی در سطح 
ملی تصریح کرد: این دانشگاه آمادگی خود را برای 
همکاری با دانشــگاه های داخلی و بین المللی به 
منظور گســترش همکاری های علمی در دوران 

کرونا و پساکرونا اعلام می کند.

کرونا؛ فرصتی نوین برای همکاری های دانشگاهی 
بین المللی است

  سلیمی گفت: در عصر پساکرونا شاهد شکل گیری ساحت نوینی از کنش های اجتماعی هستیم که فرصتی نوین برای همکاری های دانشگاهی بین المللی است.

فناوری های کاربردی قابل استفاده در دوران شیوع کرونا

گروه علمی و آموزشی -   با شیوع ویروس کرونا 
در جهــان برخی افراد ابــزار متنوعی ابداع کرده اند که در 

این شرایط کاربرد فراوانی دارند.
 )Charlie D'Agata("آگاتــا دی  "چارلــی 
خبرنگار ســی.بی.اس نیوز برخی از ایــن فناوری ها را 
معرفی کرده است که در ادامه به توضیح آنها می پردازیم.

)Immutouch( "مچ بند "ایموتاچ
یکــی از راه هــای مهــم پیشــگیری از ابتــلا به 
کروناویروس، خودداری از لمس کردن صورت است زیرا 
با لمس کردن صورت توســط دست های آلوده، ویروس 
به غشاهای مخاطی منتقل می شود و فرد را بیمار می کند. 
 Slightly("یک استارتاپ موسوم به "اسلایتلی روبوت
Robot(، مچ بندی ابداع کرده که می تواند از تماس های 
مضر دســت با صورت پیشگیری کند. اسلایتلی روبوت، 
در اصــل این مچ بنــد را برای کمک به افرادی ســاخته 
 )Trichotillomania("بــود که به "اختلال موکنــی
دچار هســتند اما این اســتارتاپ بــه تازگی مچ بند خود 

را دوبــاره طراحی کرده اســت. این مچ بند موســوم به 
"ایموتاچ")Immutouch( طوری طراحی شده که اگر 
کاربر صورت خود را لمس کند، با لرزش به او هشــدار 
می دهد. کاربر می توانــد این مچ بند را طوری تنظیم کند 
که اگر خواســت به صورت یا چشــم خود دست بزند، 
به او هشــدار دهد. ایموتاچ، یک اپلیکیشــن همراه دارد 
کــه به کاربر در ردیابی روند پیشــرفت خود و دوری از 
آلودگی کمک می کند. هدف از ابداع این مچ بند، نشــان 
دادن واکنش نســبت به لمس کردن صورت است تا مغز 
بتواند بازخورد منفی را نســبت به این کار دریافت کند و 

تمایل به لمس کردن صورت را کاهش دهد.
آویز/قلاب "هایجینهوک"

لمس دســتگیره درب یکی از کارهایی است که در 
طــول روز چندیــن بار این کار را انجــام می دهیم با این 
حال با توجه به شــیوع بیماری و احتمال ماندن ویروس 
بر روی چنین ســطوحی، خطر لمس کردن آنها بیشــتر 
شــده است. "استیو بروکس")Steve Brooks( طراح 

انگلیسی مبلمان این مشکل را با یک وسیله ساده که به نظر 
می رســد همانند یک قسمت بالای یک گیره لباس است 
حل کرده اســت. با قرار دادن بخش خمیده این وسیله بر 
روی دســتگیره درب کاربران به راحتی می توانند توسط 
قســمت پایین این وســیله درب را باز کنند. از این قلاب 
می توان برای فشــار ، کشیدن یا چرخاندن دستگیره درب 
اســتفاده کرد. بروکس گفت ایده او آسانتر کردن زندگی 

کارکنان بخش مراقبت های بهداشتی است.
کلاه ایمنی هوشمند

نیروهای پلیس در دبی اخیراً یک کلاه هوشمند دارای 
قابلیت تصویربرداری حرارتی را طراحی کرده اند که برای 
شناســایی افرادی که درجه حرارت بدن آن ها بالا است و 
تب دارند )یکی از علائم ابتلا به بیماری کووید-۱۹( مورد 
اســتفاده قرار می گیرد. برخی از مکان های ایالات متحده 
از فناوری تصویربرداری حرارتی مشــابه این فناوری در 
فروشــگاه ها استفاده می کنند تا تشــخیص دهند که آیا 

مشتریانی که آنجا وارد می شوند تب دارند یا خیر.

تصاویر گوشی آنر ایکس ۱۰ قبل از عرضه لو رفت
گــروه علمی و آموزشــی - در 
شرایطی که قرار است گوشی آنر ایکس ۱۰ 
در تاریخ ۲۰ می روانه بازار شود، تصاویر آن 
در ســه رنگ آبی، نارنجی و سیاه در فضای 

مجازی منتشر شده است.
ظاهراً ایــن گوشــی دارای بدنه ای 
شیشــه ای است و سه دوربین هم در پشت 
این گوشــی و در ســمت چــپ آن قابل 

مشــاهده اســت. یک فلاش ال ای دی نیز 
برای گوشــی یادشده در نظر گرفته شده و 
نوشــته ای با عنوان دید در شب عالی نشان 
می دهد برای گوشــی یادشده قابلیت های 
خاصی برای عکاسی و فیلمبرداری در شب 
در نظر گرفته شده است. گفته می شود این 
گوشــی دارای دوربین اصلــی با دقت ۴۰ 
مگاپیکســل، یک دوربین ۸ مگاپیکسلی 

با زاویه دیــد ۱۲۰ درجه ای و یک دوربین 
ماکروی دو مگاپیکسلی است. قابلیت زوم 
دوربین اصلی گوشی یادشده ۵ برابر اعلام 

شده است.
تصاویر جدید نحوه طراحی نمایشگر 
اصلی گوشی مذکور را نشان نمی دهند. ولی 
برخی منابع خبری قبلًا اعلام کرده بودند که 
گوشی یادشده دارای دوربین سلفی کشویی 

است. دقت این دوربین ۱۶ مگاپیکسل اعلام 
شده است. نمایشگر ۶.۶۳ ال سی دی، شش 
گیگابایت رم، ۶۴ یا ۱۲۸ گیگابایت حافظه 
داخلی، حســگر اثرانگشت و باتری ۴۳۰۰ 
میلی آمپری از جمله قابلیت های گوشــی 
یادشده اســت. این گوشی دارای پردازنده 
Kirin ۸۲۰، پشتیبانی از فناوری نسل پنجم 

تلفن همراه و امکان شارژ بی سیم است.

تولید یک خودروی برقی که با هر شارژ ۶۰۰ مایل طی می کند
گــروه علمی و آموزشــی -  یک 
شــرکت تولید لوازم خانگی برقی نمونه 
اولیه یک خودروی الکتریکی ســاخته که 
بــا هر بار شــارژ ۶۰۰ مایل طی می کند و 
ســرعت آن در ۴.۸ ثانیــه از صفر به ۱۰۰ 

کیلومتر بر ساعت می رسد.
شرکت دایســون که لوازم خانگی 
برقــی تولید می کند، در مــاه اکتبر ۲۰۱۹ 
میــلادی پروژه تولید خــودروی برقی را 
متوقف کرد. این پــروژه به حدی مرموز 

بود که فقط تعداد اندکی از مهندســان این 
شــرکت نمونه واقعی این خودرو را دیده 

بودند.
اما جیمز دایسون، مؤسس شرکت، 
خــودروی برقی مذکور را در مصاحبه ای 

نمایش داد.
به نوشــته تایمز این خودرو در حال 
حاضر N۵۲۶ نام دارد و می تواند ۷ نفر را 
جابه جا کند. همچنین این وسیله نقلیه با هر 
بار شارژ می تواند مسافت ۶۰۰ مایل را طی 

کند. این ویژگی مرهون باتری های جامد 
مخصوص دایســون است. به گفته جیمز 
دایســون این باتری طی آزمایشی در یک 
شب ســرد در ماه فوریه رکورد مذکور را 
ثبت کرده اســت. در این آزمایش خودرو 
با سرعت ۷۰ مایل برساعت حرکت کرده 
و بخــاری و همچنین رادیو نیز در خودرو 
روشــن بوده اند. این در حالی اســت که 
خودروی مدلSتسلا به ازای هر بار شارژ 

۳۷۹ مایل برساعت را طی می کند.

خــودروی الکتریکی دایســون با 
۲.۶ تــن وزن از جنس آلومینیوم ســاخته 
شده و ســرعت آن در ۴.۸ ثانیه از سفر به 
۱۰۰ کیلومتر برساعت می رسد. بالاترین 
ســرعت آن نیز ۱۲۵ مایل برساعت اعلام 

شده است.
چنین سرعتی با کمک دو موتور ۲۰۰ 
کیلووات ساعتی خودرو به دست می آید. 
این خودرو شــباهت زیادی به رنج روور 

دارد.

محصولی با نمره منفی در کیفیت کابین!
گروه علمی و آموزشی -  اینکه بولت را دقیقا در 
کلاس تولیدی مشخصی قرار دهیم؛ امری دشوار است! 
زیرا اینجا نه یک کراس اوور کامل پیش روی ما قرار دارد 

و البته نه یک هاچ بک سنتی.
بولــت یکی از مطرح تریــن برندهای خودرویی 
در رده محصــولات الکتریکی از جنرال موتورز اســت 
که اخیرا تصاویر مدل ۲۰۲۰ آن نیز در اختیار رســانه ها 
قــرار گرفته تا باردیگر ایــن EV کوچک با قیمت پایه 
۳۶۶۲۰ دلار وارد میدان رقابت داغ خودروهای مبتنی بر 
انرژی های نوین شود. اینکه بولت را دقیقا در یک کلاس 
تولیدی قرار دهیم؛ امری دشــوار است! زیرا اینجا نه یک 
کــراس اوور کامــل پیش روی ما قرار دارد و البته نه یک 
هاچ بک ســنتی. اما به هرترتیب این محصول به عنوان 
یک خودروی خانوادگی/شهری موفق عمل کرده است.

این خودرو ۴۱۶۵ میلیمتر در طول، ۱۷۷۸ میلیمتر 
در عرض و ۱۵۹۵ میلیمتر در ارتفاع توســعه یافته است. 

فاصله بین محورها نیز برابر با ۲۶۰۰ میلیمتر است.
شــورولت بولت الکتریکــی ۲۰۲۰ از یک باتری 
لیتیوم-یون ۶۶ کیلووات ســاعت استفاده می کند تا برد 
حرکتی ۴۱۸ کیلومتر با یکبار شارژ کامل برای این خودرو 

تضمین شود.
میزان خروجی پیشرانه الکتریکی ۲۰۰ اسب بخار و 
گشتاور برابر با ۲۶۶ پوندفوت است. این مجموعه همانند 
بسیاری دیگر از خودروهای الکتریکی با جعبه دنده تک 

سرعته اتوماتیک هماهنگ شده است.
وزن خالص نیز برابر با ۱۶۱۶ کیلوگرم است. اعداد 
مربوط به پیشرانه روی کاغذ جذاب به نظر می رسند اما 
برای قضاوت دقیق تر باید منتظر نتایج تست های خیابانی 

بولت ۲۰۲۰  و گزارش های مشتریان باشیم.
فضای داخل کابین این خودرو طراحی ساده و البته 
زیبایی دارد اما انتقادهای جدی متوجه کیفیت مواد به کار 
رفته در آن است تا جائیکه بسیاری از کارشناسان از کلمه 

ناامیدکننده برای توصیفش استفاده کرده اند.
پلاســتیک به کار رفته برای تولید جزئیات کابین 

کیفیت پاییــن و بافت ســخت دارد. از امکانات 
کابیــن می توان به ســوکت ۱۲ ولت، 

پورت ۱۲۰ ولت، وی فای هات 
اســپات ۴ جی، سیستم صوتی 
با ۶ اســپیکر، تنظیــم ۶ جهته 
دســتی صندلی راننده 

و سرنشین جلو، تهویه 

اتوماتیک، دماسنج محیط خارج کابین، سیستم سرگرمی 
با نمایشگر لمســی ۱۰.۲ اینچی، نمایشگر دیجیتال در 

قسمت نشانگر آمپر، استارت دکمه ای و ... اشاره کرد.
در بخــش ایمنی باید بــه ۱۰ ایربگ، کروز کنترل، 
ورود بــدون کلید، دوربین دید عقب اچ دی، دی لایت، 
هشدار برخورد با عابر پیاده، کمبربنده سه نقطه ای برای 
ردیف جلو و عقب، سنســور باد لاستیک و پاور ویندوز 

اشاره کرد.
برخی امکانات در حالت آپشن ارائه می شوند.

یکــی دیگر از نکات منفــی درباره بولت ۲۰۲۰ به 
زمان زیاد برای شارژ باتری آن مربوط می شود. بیشترین 
حد شارژ ســریع آن فقط ۵۰ کیلووات است در حالیکه 
محصولاتی مانند هیوندای کونا الکتریکی ۷۰ کیلووات 
و تســلا مدل ۳ ۲۵۰ کیلووات است. شورولت اشاره می 
کند با ۳۰ دقیقه شارژ؛ بولت توانایی پیمایش ۱۶۰ کیلومتر 

را بدست می آورد.

راه های افزایش سرعت اینترنت وای فای خانگی
گروه علمی و آموزشــی - در این 
گزارش کارشناســان نکاتی را به کاربرانی 
که در زمان بحران پاندمی کرونا با مشــکل 
کاهش ســرعت اینترنت وای فای خانگی 
خود روبرو شــده انــد، توصیه می کنند تا 
بتوانند هرچه زودتر سرعت مودم اینترنتی 
خود را ارتقا دهند. همزمان با شیوع گسترده 
و پاندمــی ویروس کرونا و اعلام وضعیت 
اضطراری و قرنطینه از روی دولت بسیاری 
از کشــورهای جهان ، استفاده شهروندان از 
اینترنت و ســایت و سرویس های آنلاین 
به منظور انجام دورکاری و همچنین ســایر 
سرگرمی های خانگی به میزان قابل توجهی 
رشد و افزایش یافته است. بنابراین بسیاری 
از آنها نیاز دارند که ســرعت شبکه اینترنت 
خانگی آنها بیش از پیش افزایش یابد تا آنها 
بتوانند با ســرعت و دقت بسیار بیشتری به 
کار و فعالیت های شــغلی و تفریحی خود 
در بستر اینترنت بپردازند و با مشکل مواجه 
نشــوند.  در این گزارش که در وبســایت 
techadvisor آمده اســت ، بســیاری از 
کارشناسان فعال در حوزه فناوری به کاربران 
توصیــه کرده اند که با انجام و رعایت موارد 
زیر قادر خواهند بود تا حد زیادی ســرعت 
اتصال به اینترنت و شبکه وای فای خانگی 

خود را بالا ببرند.
۱. روتــر اینترنتی خــود را به روز 

رسانی کنید

بسیاری از روتر های اینترنتی قابلیت 
به روز رســانی را دارند که البته این کار بهتر 
است توسط متخصصان کاربرانی که به این 

کار تسلط و اآشنایی دارند، انجام شود.
۲. از اپراتــور مخابراتــی مربوطه 
سرعت شــبکه اینترنتی بالاتری را 

درخواست و خریداری کنید
کاربران در ابتدا باید از بســته اینترنتی 
خریداری شده و قرار داد آنها با اپراتورهای 
مخابراتی و شرکت های ارائه دهنده اینترنت 
مربوطه اطمینان حاصل کنند چرا که ممکن 
است سرعت اینترنتی که خریداری کرده اند 
پایین باشــد و نتواند انتظار آن ها را در انجام 

کارهای خود برآورده کند.
۳. ســاعت اوج مصرف اینترنت را 

شناسایی کنید
در ســاعاتی از شبانه روز که مصرف 
اینترنت پایینتر اســت به کار و فعالیت های 

غیر ضروری خود در اینترنت بپردازید. 
آگاهی از ســاعات پــر مصرف و کم 
مصرف اینترنت در شــهر و کشور خود می 
توانــد تا حد زیادی از مشــکلات کاربران 
بکاهد و آنها می توانند برای انجام کارهای 
غیر ضروری خود، ساعاتی که اوج مصرف 

اینترنت نیز را انتخاب کنند.
۴. ســایر دســتگاههای هوشمند و 
الکترونیکی متصل بــه اینترنت را 

خاموش کنید

نکته ای که در افزایش آنی ســرعت 
اینترنت بســیار تاثیرگذار است، خاموش 
کردن وای فای گوشی و تبلت های متصل 
به مودم خانگی است؛ چرا که هرچه تعداد 
دستگاه های متصل به مودم وای فای بیشتر 
باشد، ســرعت آن برای هر یک از کاربران 

متصل به اینترنت نیز کمتر خواهد بود.
همچنین اتصال خودکار دستگاه های 
هوشــمند به وای فای حتی در صورتی که 
هیچ اســتفاده ای از آنها نشود، از آنجایی که 
اپلیکیشن های پس زمینه به طور اتوماتیک 
از اینترنت تغذیه و استفاده می کنند، موجب 
می شود سرعت اینترنت به طور کلی کاهش 

یابد.
۵. روتر اینترنتی خود را جابجا کنید

بســیاری از کاربران با جابجایی مودم 
و روتــر اینترنتی خــود در خانه می توانند 
سرعت آن را افزایش دهند چرا که قرار دادن 
آن در یک نقطه کور که فاصله زیادی از افراد 
خانــه برای اتصال به آن دارند، تا حد زیادی 

سرعت و عملکرد آن را کاهش می دهد.
همچنین کاربران برای بهبود سرعت 
آن بایــد آن را بــر روی یک ســطح بالاتر 
همچون میز قرار دهند و از گذاشــتن آن بر 
روی زمین یا در نزدیکی سایر دستگاه های 

الکترونیکی خودداری کنند.
۶. روتر اینترنتی قدیمی خود را کنار 

گذاشته و یک دستگاه جدید

 و مدرن بخرید
مــودم و روتر های قدیمی از آنجایی 
که پردازنده های کندتری دارند، بدیهی است 
که ســرعت پایین تری را برای وب گردی 
در اختیار کاربران قرار می دهند. بنابراین در 
صورت تمایل به بهره مندی از سرعت بالاتر، 
کاربــران می توانند با توجه به نیاز و بودجه 
خود مودم و روتــر های جدید موجود در 
بازار را بررســی کرده و اقدام به خریداری 

یک دستگاه جدید ، سریع و مدرن کنند.
به عقیده کارشناســان فعال در حوزه 
فنــاوری، روترهای مجهز به ســه آنتن و 
دوال باند که از جفت باندهای رادیویی ۲.۴ 
گیگاهرتزی و ۵ گیگاهرتزی پشتیبانی می 
کنند، بسیار مناسب خواهد بود و می توانند 
سرعت بسیار بالاتری را در اختیار کاربران 
قرار دهند. البته تکنولوژی جدید وای فای ۶ 
نیز سرعت بی نظیری دارد که هنوز دستگاه 
های زیادی که از آن پشــتیبانی کنند، وارد 

بازار نشده است.
۷. رایانه خود را پاک سازی کنید

کاربران باید توجه داشــته باشند که 
نصــب برخی از نرم افزار ها و اســتفاده از 
بعضی از مرورگر هــای اینترنتی، حجم و 
سرعت اینترنت آنها را به میزان قابل توجهی 
استفاده می کند و آنها باید با پاکسازی و لغو 
نصــب آن ها به افزایش ســرعت اینترنت 

خانگی خود کمک کنند.
اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازي هرمزگان

اداره کل راه وشهرسازی استان هرمزگان درنظر دارد در راستاي برنامه اجرایي سالیانه، حفظ و نگهداري از اراضي 
دولتي ، از طریق مناقصه عمومي  و به صورت یک مرحله اي و به شیوه حجمي به شرکتهاي واجد  صلاحیت واگذار 

نماید . 
الف -شرح مختصر خدمات:

گشت زني مداوم ، بازدید روزانه از املاک اداره کل واقع در محدوده قانوني و حریم استحفاظي شهرهاي بندرعباس- 
میناب- رودان- حاجي آباد- بندرلنگه- بندرکنگ – بندرجاسک-ســیریک- جناح بستک- خمیر- پارسیان و سایر 
شهرهاي توابع و سایر شهرستانهاي تابع استان هرمزگان  در صورت مشاهده هرگونه تصرف ضمن ممانعت از 
عملیات بعدي متصرف گزارش دهي بموقع به اداره کل جهت هرگونه اقدام قضایي علیه متصرفین و سپس همکاري 
لازم جهت اجراي دستورات و آراء صادره از سوي مراجع قضایي و تخریب آثار تصرف و بطورکلي هرگونه اقدام 
در راستاي رفع تصرف حسب ضوابط و مقررات مربوطه و مصوبات شوراي حفاظت از اراضي ملي و منابع طبیعي 

لازم باشد.

آگهي تجدید مناقصه عمومي شماره      99/39/م

مبلغ ضمانتنامهمدت اجرابرآورد كل اوليه كارشرح خدماتردیف

1
گشت زني مداوم، بازدید روزانه  و حفظ و حراست از املاك 

اداره كل واقع در محدوده قانوني و حریم استحفاظي شهرهاي 
استان

121/543/560/000 ماه30/871/200/000

شناسه: 8۵۵۶۴۲

ب- امکانات و تجهیزات مورد نیاز: بر اساس حجم ابلاغی در اسناد
پ-  محل تأمین اعتبار : سازمان ملي زمین و مسکن

ج- شرایط متقاضي :۱- داشتن شخصیت حقوقي۲- داشتن گواهینامه صلاحیت موسسه مراقبتي امنیتي از پلیس 
پیشگیري ناجا

۳ -  داشتن توانایي ارائه ضمانتنامه بانکي شرکت در مناقصه  ۴- داشتن توانایي پرداخت کلیه هزینه ها و حقوق و 
مزایاي نیروي ها، موضوع مناقصه در طول مدت ۱ ماه، بدین شرح که پرداخت صورت وضعیت هاي برنده مناقصه 
ظرف مدت ۱ ماه و پس از ارائه لیست پرداخت حقوق و سایرهزینه ها صورت مي پذیرد. ۵- ارائه مستندات سابقه 

اجرایي
 ۶- اعلام آمادگي جهت شرکت در مناقصه قبل از انقضاي مهلت دریافت اسناد

لذا متقاضیاني که داراي شــرایط مذکور در بند»ج«فوق بوده و آمادگي انجام خدمات مشــروح را دارند مي توانند 
حداکثر تا  پایان ســاعت اداری تاریخ ۱۳99/0۳/۱۳ جهت اخذ اسناد مناقصه به صورت رایگان اقدام نموده و اسناد 
مناقصه را ازســایت ستادایران به آدرسwww.setadiran.ir دریافت نماید، آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه 
۱۳99/0۳/۲۴ ســاعت ۱۴ و بازگشایي پاکات ســاعت۱0 صبح مورخ ۱۳99/0۳/۲۵ خواهد بود جهت کسب اطلاعات 
بیشتر به آدرس سایت اینترنتیwww.setadiran.ir مراجعه نمایید. لازم به ذکر است روند برگزاری مناقصه تنها 

از طریق سامانه ستاد ایران امکان پذیر می باشد.
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